Директору МИЭМ НИУ ВШЭ Тихонову А.Н.
От студента группы_______________________
_________________________​​​​​​​_____________________
 (фамилия)

_________________________​​​​​​​_____________________
 (имя)

_________________________​​​​​​​_____________________
(отчество)

Заявление
Прошу предоставить мне возможность отдыха в СОЛ МИЭМ НИУ ВШЭ «Руза» на период I смены (с 5 по 19 июля).
О себе сообщаю следующие данные:
Адрес прописки (с индексом):   _________________________________________
____________________________________________________________________​
Адрес фактического проживания (индекс):   ______________________________
____________________________________________________________________
Паспортные данные:
Серия: __________ номер: _______________

Кем выдан: _____________________________________________________
_____________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________

Когда выдан: “______”   ______________ 20___г.
Дата рождения: “______”   _______________  19___г.
Контактный телефон: (9___) _____-____-____
“______”   ______________ 2013г.
____________________________
(подпись)

Профком студентов ходатайствует о зачислении ст. ____________________________________
___________________________________________группы________ в СОЛ МИЭМ НИУ ВШЭ «Руза».

Отметка медпунка__________________________________________________________________